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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 14 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
12/18/2020 - 8:57 Rezultati Prelim
limit - kadeti - Devojke KZ: 1:13.35  /  Limit juniorke devojke JZ: 1:07.91
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kadetkinje

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:02.72 560 Q 29.91 32.81
2. JORGIC, Andrea 08 Plavi Talas 1:02.84 557 Q 30.90 31.94

REKORD

3. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:02.94 554 Q 30.30 32.64
4. KRISKA, Ena 07 11. April 1:02.97 553 Q 31.07 31.90
5. VAVIC, Dunja 07 11. April 1:03.45 541 Q
6. POPOVIC, Sofia 07 11. April 1:04.31 519 Q 30.56 33.75
7. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:04.32 519 Q 31.51 32.81
8. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 1:04.96 504 Q 31.01 33.95
9. TODOROVIC, Jana 08 11. April 1:05.24 497 R 31.24 34.00

10. CVETKOVIC, Masa 07 LAJK Lajkovac 1:05.36 495 R 31.13 34.23
11. MARIC, Ana 07 Proleter 1:05.37 494 31.71 33.66
12. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:05.48 492 32.78 32.70
13. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 1:05.89 483 31.87 34.02
14. COROVIC, Katarina 08 Usce 1:06.22 476 31.28 34.94
15. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 1:06.28 474 31.28 35.00
16. VOJNOV, Sara 07 Proleter 1:06.49 470 31.89 34.60
17. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:06.53 469 31.89 34.64
18. VASIC, Mila 07 Vojvodina 1:06.64 467 31.78 34.86
19. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 1:06.81 463 32.52 34.29
20. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 1:07.45 450 32.09 35.36
21. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 1:07.47 450 32.49 34.98
22. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:07.63 446 32.02 35.61
23. BANIC, Milica 07 Partizan 1:07.73 445 32.28 35.45
24. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 1:07.81 443 32.52 35.29
25. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:07.93 441 32.79 35.14
26. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:08.11 437 32.43 35.68
27. KOSTIC, Masa 08 Spartak Prozivka 1:08.16 436 32.43 35.73
28. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 1:08.84 423 32.10 36.74
29. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 1:08.86 423 32.12 36.74
30. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:09.20 417 32.35 36.85
31. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 1:09.25 416 32.35 36.90
32. DJOKIC, Milica 08 Partizan 1:09.47 412 32.88 36.59
33. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:09.58 410 32.83 36.75
34. RADOVANOVIC, Sofija 08 Plavi Talas 1:09.71 408 33.54 36.17
35. MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 1:10.47 395 33.62 36.85
36. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:10.54 393 33.75 36.79
37. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 1:10.59 393 33.96 36.63
38. MASIC, Nina 08 11. April 1:11.16 383 34.00 37.16
39. KRSMANOVIC, Ana 08 Nis 2005 1:11.20 383 33.00 38.20
40. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:11.32 381 34.31 37.01
41. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 1:11.63 376 33.97 37.66
42. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:11.66 375 33.19 38.47
43. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 1:11.75 374 34.59 37.16
44. PESIC, Petra 07 Dubocica 1:11.84 372 34.53 37.31

BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:11.84 372 34.31 37.53
46. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:11.99 370 34.37 37.62
47. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 1:12.03 369 35.08 36.95
48. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 1:12.17 367 34.49 37.68
49. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 1:12.34 365 33.53 38.81
50. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 1:12.40 364 34.25 38.15
51. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 1:12.42 364 34.28 38.14
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 14, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

52. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 1:12.93 356 35.55 37.38
53. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:13.00 355 34.15 38.85
54. GETEJANC, Nadja 08 11. April 1:13.24 351 34.54 38.70
55. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 1:13.29 351 34.87 38.42
56. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:13.57 347 34.27 39.30

Limit

57. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:14.23 338 35.10 39.13
Limit

58. MRAOVIC, Masa 08 Polet 1:14.41 335 34.48 39.93
Limit

59. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 1:14.92 328 35.12 39.80
Limit

60. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 1:15.31 323 35.13 40.18
Limit

61. PEJIC, Anastasija 07 Dubocica 1:15.59 320 35.72 39.87
Limit

62. COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka 1:15.94 315 35.92 40.02
Limit

63. DEDIJER, Lenka 07 11. April 1:16.65 307 36.50 40.15
Limit

64. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 1:17.64 295 36.99 40.65
Limit

65. CRNOGLAVAC, Vera 07 Pksm 1:17.89 292 36.33 41.56
Limit

66. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 1:18.26 288 36.91 41.35
Limit

67. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 1:18.50 285 35.18 43.32
Limit

68. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:18.75 283 38.14 40.61
Limit

69. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 1:19.12 279 36.94 42.18
Limit

70. VUKOVIC, Sonja 08 Partizan 1:19.58 274 37.66 41.92
Limit

71. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:20.16 268 36.89 43.27
Limit

72. MANDIC, Majda 07 Proleter 1:22.16 249 38.53 43.63
Limit

73. STOKIC, Milica 08 Proleter 1:22.53 245 38.90 43.63
Limit

74. RANKOVIC, Mina 08 11. April 1:23.82 234 39.41 44.41
Limit

75. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:24.11 232 38.15 45.96
Limit

76. GONCLIK, Martina 07 Delfin Vrbas 1:25.84 218 37.12 48.72
Limit

77. ILIC, Una 08 Novi Sad 1:25.96 217 39.04 46.92
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 14, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

78. DRAMICANIN, Masa 08 11. April 1:26.39 214 39.49 46.90
Limit

79. DJUSIC, Vedrana 08 Crvena Zvezda 1:29.96 189 37.85 52.11
Limit

Juniorke

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 59.71 649 Q 29.57 30.14
2. DIMKIC, Isidora 03 11. April 1:00.31 630 Q 29.66 30.65
3. KALJEVIC, Anja 05 11. April 1:00.90 612 Q 30.39 30.51
4. KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:00.96 610 Q 29.28 31.68
5. LALKOVIC, Helena 05 11. April 1:01.00 609 Q 29.25 31.75
6. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:01.10 606 Q 29.30 31.80
7. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:01.46 595 R 29.33 32.13
8. CULIBRK, Tea 04 11. April 1:01.73 587 R 29.16 32.57
9. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 1:02.45 567 R 29.44 33.01

10. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 1:02.46 567 R 30.34 32.12
11. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 1:02.90 555 29.98 32.92
12. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 1:02.95 554 29.63 33.32
13. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:04.01 527 30.72 33.29
14. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 1:04.16 523 30.58 33.58
15. ORLOVIC, Mia 04 Usce 1:04.24 521 30.53 33.71
16. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 1:04.85 506 31.36 33.49
17. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 1:04.91 505 31.07 33.84
18. LABUS, Lara 06 Partizan 1:04.99 503 31.55 33.44
19. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 1:05.01 503 31.43 33.58
20. RISTIC, Milica 03 Valis 1:05.19 499 31.92 33.27
21. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK "BPK" Bgd 1:05.22 498 30.15 35.07
22. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 1:05.32 496 31.04 34.28
23. HUSARIK, Dagmar 06 11. April 1:05.47 492 32.11 33.36
24. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:05.51 491 30.86 34.65
25. KRSTIC, Janja 03 Napredak 1:05.54 491 31.09 34.45
26. LUKIC, Tijana 03 Napredak 1:06.27 475 31.78 34.49
27. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. April 1:06.42 471 30.95 35.47
28. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 1:06.77 464 31.40 35.37
29. PRPA, Valentina 04 Novi Sad 1:06.96 460 30.96 36.00
30. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 1:06.98 460 32.06 34.92
31. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:07.02 459 31.76 35.26
32. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 1:07.53 448 31.82 35.71
33. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 1:07.64 446 32.27 35.37
34. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 1:07.74 444 31.80 35.94
35. BUHMILER, Mia 05 Marlin 1:07.76 444 32.37 35.39
36. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 1:08.10 437 31.97 36.13

Limit

37. LISING, Maya 06 PK Vracar 1:08.25 434 32.01 36.24
Limit

38. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 1:08.34 433 32.66 35.68
Limit

39. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 1:08.46 430 32.19 36.27
Limit

40. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 1:09.26 416 32.44 36.82
Limit

41. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:09.60 410 33.24 36.36
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 14, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

42. BABIC, Tasa 06 Spartak 1:09.90 404 33.32 36.58
Limit

43. BOSKOVIC, Miona 03 Pksm 1:10.15 400 33.20 36.95
Limit

44. LAGUNDZIN, Jovana 05 Marlin 1:10.47 395 32.56 37.91
Limit

45. POPOV, Ana 05 Pksm 1:10.48 394 33.00 37.48
Limit

46. PAVLJUK, Sara 06 Marlin 1:10.59 393 32.96 37.63
Limit

47. HANN, Andrea 04 PK Vracar 1:10.77 390 33.12 37.65
Limit

48. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 1:10.86 388 33.78 37.08
Limit

49. SIMSIC, Danica 03 Novi Beograd 011 1:11.03 385 33.49 37.54
Limit

50. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 1:13.32 350 34.74 38.58
Limit

51. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 1:13.86 343 35.96 37.90
Limit

52. GAVRILOVIC, Sara 06 Pksm 1:14.91 328 35.11 39.80
Limit

53. SEVIC, Natalija 06 Crvena Zvezda 1:16.49 308 35.72 40.77
Limit

54. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:16.62 307 35.73 40.89
Limit

55. SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 1:18.39 287 35.76 42.63
Limit

56. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 1:20.61 263 37.41 43.20
Limit

57. MILOVANOVIĆ, Sara 06 Pksm 1:21.90 251 38.26 43.64
Limit

58. MELEG, Masa 06 Marlin 1:25.31 222
Limit

Otvoreno

1. CULIBRK, Tara 01 11. April 59.43 658 Q 28.35 31.08
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 59.71 649 Q 29.57 30.14
3. DIMKIC, Isidora 03 11. April 1:00.31 630 Q 29.66 30.65
4. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 1:00.53 623 Q 29.16 31.37
5. KALJEVIC, Anja 05 11. April 1:00.90 612 Q 30.39 30.51
6. KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:00.96 610 Q 29.28 31.68
7. LALKOVIC, Helena 05 11. April 1:01.00 609 Q 29.25 31.75
8. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:01.10 606 Q 29.30 31.80
9. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:01.46 595 R 29.33 32.13

10. CULIBRK, Tea 04 11. April 1:01.73 587 R 29.16 32.57
11. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 1:02.45 567 R 29.44 33.01
12. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 1:02.46 567 R 30.34 32.12
13. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:02.72 560 Q 29.91 32.81
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 14, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

14. JORGIC, Andrea 08 Plavi Talas 1:02.84 557 Q 30.90 31.94
REKORD

15. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 1:02.90 555 29.98 32.92
16. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:02.94 554 Q 30.30 32.64
17. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 1:02.95 554 29.63 33.32
18. KRISKA, Ena 07 11. April 1:02.97 553 Q 31.07 31.90
19. VAVIC, Dunja 07 11. April 1:03.45 541 Q
20. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 1:03.47 540 29.22 34.25
21. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:04.01 527 30.72 33.29
22. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 1:04.16 523 30.58 33.58
23. ORLOVIC, Mia 04 Usce 1:04.24 521 30.53 33.71
24. POPOVIC, Sofia 07 11. April 1:04.31 519 Q 30.56 33.75
25. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:04.32 519 Q 31.51 32.81
26. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 1:04.50 515 30.24 34.26
27. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 1:04.85 506 31.36 33.49
28. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 1:04.91 505 31.07 33.84
29. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:04.94 504
30. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 1:04.96 504 Q 31.01 33.95
31. LABUS, Lara 06 Partizan 1:04.99 503 31.55 33.44
32. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 1:05.01 503 31.43 33.58
33. RISTIC, Milica 03 Valis 1:05.19 499 31.92 33.27
34. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK "BPK" Bgd 1:05.22 498 30.15 35.07
35. TODOROVIC, Jana 08 11. April 1:05.24 497 R 31.24 34.00
36. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 1:05.32 496 31.04 34.28
37. CVETKOVIC, Masa 07 LAJK Lajkovac 1:05.36 495 R 31.13 34.23
38. MARIC, Ana 07 Proleter 1:05.37 494 31.71 33.66
39. HUSARIK, Dagmar 06 11. April 1:05.47 492 32.11 33.36
40. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:05.48 492 32.78 32.70
41. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:05.51 491 30.86 34.65
42. KRSTIC, Janja 03 Napredak 1:05.54 491 31.09 34.45
43. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 1:05.89 483 31.87 34.02
44. COROVIC, Katarina 08 Usce 1:06.22 476 31.28 34.94
45. LUKIC, Tijana 03 Napredak 1:06.27 475 31.78 34.49
46. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 1:06.28 474 31.28 35.00
47. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. April 1:06.42 471 30.95 35.47
48. VOJNOV, Sara 07 Proleter 1:06.49 470 31.89 34.60
49. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:06.53 469 31.89 34.64
50. VASIC, Mila 07 Vojvodina 1:06.64 467 31.78 34.86
51. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 1:06.77 464 31.40 35.37
52. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 1:06.81 463 32.52 34.29
53. PRPA, Valentina 04 Novi Sad 1:06.96 460 30.96 36.00
54. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 1:06.98 460 32.06 34.92
55. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:07.02 459 31.76 35.26
56. BANJALIC, Una 02 Partizan 1:07.08 458 32.16 34.92
57. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 1:07.45 450 32.09 35.36
58. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 1:07.47 450 32.49 34.98
59. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 1:07.53 448 31.82 35.71
60. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:07.63 446 32.02 35.61
61. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 1:07.64 446 32.27 35.37
62. BANIC, Milica 07 Partizan 1:07.73 445 32.28 35.45
63. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 1:07.74 444 31.80 35.94
64. BUHMILER, Mia 05 Marlin 1:07.76 444 32.37 35.39
65. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 1:07.81 443 32.52 35.29
66. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:07.93 441 32.79 35.14
67. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 1:08.10 437 31.97 36.13

Limit

68. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:08.11 437 32.43 35.68
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 14, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

69. KOSTIC, Masa 08 Spartak Prozivka 1:08.16 436 32.43 35.73
70. LISING, Maya 06 PK Vracar 1:08.25 434 32.01 36.24

Limit

71. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 1:08.34 433 32.66 35.68
Limit

72. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 1:08.46 430 32.19 36.27
Limit

73. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 1:08.84 423 32.10 36.74
74. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 1:08.86 423 32.12 36.74
75. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:09.20 417 32.35 36.85
76. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 1:09.25 416 32.35 36.90
77. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 1:09.26 416 32.44 36.82

Limit

78. DJOKIC, Milica 08 Partizan 1:09.47 412 32.88 36.59
79. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:09.58 410 32.83 36.75
80. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:09.60 410 33.24 36.36

Limit

81. RADOVANOVIC, Sofija 08 Plavi Talas 1:09.71 408 33.54 36.17
82. BABIC, Tasa 06 Spartak 1:09.90 404 33.32 36.58

Limit

83. BOSKOVIC, Miona 03 Pksm 1:10.15 400 33.20 36.95
Limit

84. LAGUNDZIN, Jovana 05 Marlin 1:10.47 395 32.56 37.91
Limit

MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 1:10.47 395 33.62 36.85
86. POPOV, Ana 05 Pksm 1:10.48 394 33.00 37.48

Limit

87. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:10.54 393 33.75 36.79
88. PAVLJUK, Sara 06 Marlin 1:10.59 393 32.96 37.63

Limit

MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 1:10.59 393 33.96 36.63
90. HANN, Andrea 04 PK Vracar 1:10.77 390 33.12 37.65

Limit

91. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 1:10.86 388 33.78 37.08
Limit

92. SIMSIC, Danica 03 Novi Beograd 011 1:11.03 385 33.49 37.54
Limit

93. MASIC, Nina 08 11. April 1:11.16 383 34.00 37.16
94. KRSMANOVIC, Ana 08 Nis 2005 1:11.20 383 33.00 38.20
95. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:11.32 381 34.31 37.01
96. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 1:11.63 376 33.97 37.66
97. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:11.66 375 33.19 38.47
98. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 1:11.75 374 34.59 37.16
99. PESIC, Petra 07 Dubocica 1:11.84 372 34.53 37.31

BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 1:11.84 372 34.31 37.53
101. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 1:11.95 371 32.41 39.54
102. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:11.99 370 34.37 37.62
103. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 1:12.03 369 35.08 36.95
104. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 1:12.17 367 34.49 37.68
105. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 1:12.34 365 33.53 38.81
106. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 1:12.40 364 34.25 38.15
107. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 1:12.42 364 34.28 38.14
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 14, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

108. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 1:12.93 356 35.55 37.38
109. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:13.00 355 34.15 38.85
110. GETEJANC, Nadja 08 11. April 1:13.24 351 34.54 38.70
111. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 1:13.29 351 34.87 38.42
112. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 1:13.32 350 34.74 38.58

Limit

113. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:13.57 347 34.27 39.30
Limit

114. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 1:13.86 343 35.96 37.90
Limit

115. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:14.23 338 35.10 39.13
Limit

116. MRAOVIC, Masa 08 Polet 1:14.41 335 34.48 39.93
Limit

117. GAVRILOVIC, Sara 06 Pksm 1:14.91 328 35.11 39.80
Limit

118. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 1:14.92 328 35.12 39.80
Limit

119. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 1:15.31 323 35.13 40.18
Limit

120. PEJIC, Anastasija 07 Dubocica 1:15.59 320 35.72 39.87
Limit

121. COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka 1:15.94 315 35.92 40.02
Limit

122. SEVIC, Natalija 06 Crvena Zvezda 1:16.49 308 35.72 40.77
Limit

123. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:16.62 307 35.73 40.89
Limit

124. DEDIJER, Lenka 07 11. April 1:16.65 307 36.50 40.15
Limit

125. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 1:17.64 295 36.99 40.65
Limit

126. CRNOGLAVAC, Vera 07 Pksm 1:17.89 292 36.33 41.56
Limit

127. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 1:18.26 288 36.91 41.35
Limit

128. SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 1:18.39 287 35.76 42.63
Limit

129. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 1:18.50 285 35.18 43.32
Limit

130. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:18.75 283 38.14 40.61
Limit

131. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 1:19.12 279 36.94 42.18
Limit

132. VUKOVIC, Sonja 08 Partizan 1:19.58 274 37.66 41.92
Limit

133. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:20.16 268 36.89 43.27
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 14, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

134. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 1:20.61 263 37.41 43.20
Limit

135. MILOVANOVIĆ, Sara 06 Pksm 1:21.90 251 38.26 43.64
Limit

136. MANDIC, Majda 07 Proleter 1:22.16 249 38.53 43.63
Limit

137. STOKIC, Milica 08 Proleter 1:22.53 245 38.90 43.63
Limit

138. RANKOVIC, Mina 08 11. April 1:23.82 234 39.41 44.41
Limit

139. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:24.11 232 38.15 45.96
Limit

140. MELEG, Masa 06 Marlin 1:25.31 222
Limit

141. GONCLIK, Martina 07 Delfin Vrbas 1:25.84 218 37.12 48.72
Limit

142. ILIC, Una 08 Novi Sad 1:25.96 217 39.04 46.92
Limit

143. DRAMICANIN, Masa 08 11. April 1:26.39 214 39.49 46.90
Limit

144. DJUSIC, Vedrana 08 Crvena Zvezda 1:29.96 189 37.85 52.11
Limit
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